

## Spielplatz Kastanienstraße (Angebotsfläche)

Kastanienstraße Kirchweyhe **Telefon:** 04203 71-0

**E-Mail:** rathaus@weyhe.de **Internet:** http://www.weyhe.de



Spielplatz Kastanienstraße

#### **Kontakt**

Gemeinde Weyhe Rathausplatz 1 28844 Weyhe

### **Position**

N 52° 58.84996', E 008° 51.36998'



## Spielplatz Kastanienstraße (Angebotsfläche)

Kastanienstraße Kirchweyhe Telefon: 04203 71-0
E-Mail: rathaus@weyhe.de
Internet: http://www.weyhe.de





# Spielplatz Kastanienstraße (Angebotsfläche)

Kastanienstraße Telefon: 04203 71-0

Kirchweyhe E-Mail: rathaus@weyhe.de Internet: http://www.weyhe.de

